GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

2014

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie

opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus
3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

Ne
n/

2

®.1N.0 coTpyaHuka
®HC Poccuum, cynpyr
(cynpyra),
HecoBepLUeHHONeTHue
AeTu

KoHtowmxunH AnekcaHgp
Brnagnmunposuny

Joub

Kena

EpmuanHa Enena
AHaTonbeBHa

JdornxHocTb
COTpYyAHUKaA

HavyanbHuk

3amecTuteno

Ha4vallbHUKa

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

6800 - YnpaeneHne ®HC no Tambosckon obnactm

6829 - NHcnekunsa ®HC no r.Tambosy

pykoBOAOCTBO

O61beKTbl HeABUXNMOCTU, HaXxoasLWwmuecss B CO6CTBEHHOCTU

BuAa
o0beKkTa

KBapTMpa

3eMenbHbIN
y4yacToK

3naHue

Java

3eMernbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acTokK

BUA
COOCTBEHHOCTHU
(nonb3oBaHuA)

HomBuayaneHas

NuameuayanbHas

WHanemayanbHas

HomBuayaneHas

WHomBuayaneHas

OObwasa nonesas

nnowaab
(kB.M)

58.1

2125

19.7

45

754

17034450

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuickas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaums

Poccuiickas
denepaumsa

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuinckas

depepaumnsa

Poccuinckas
depepauma

O01beKkTbl HeABMXNMOCTU, HaxoasLWwuecs

B NONNb30BaHNU

BMAa
o0beKTa

[10M

KBapTUpa

JOM

KBapTUpa

JOM

KBapTupa

3eMerbHbIN

y4yacTok

[10M

KBapTMpa

nnowaab
(kB.M)

82.8

63.2

82.8

58.1

82.8

58.1

1000

213.91

90.7

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuiickas
depnepaums

Poccuickas
depepaunda

Poccuickas
depepauns

Poccuickas
depepaunsa

Poccuickas
depepauns

Poccuinckas
denepaumnd

Poccuinckas
depepaumnd

Poccunckas

depnepaums

Poccuinckas
depnepaums

TpaHcnopTHbIe
cpeacTBa Ha npase

COOGCTBEHHOCTHU
Bua Mapka
aBTomMobune  TounoTa,
NEerkoBoun Moaernb:
TonoTta
Kampwul
aBTomMobOunbL  XeHpaaw,
NEerkoBoun MoJernb:
XeHpan
Consipuc
aetomobuns  HYUNDAI,
NEerkoBoun MoJenb:
GETZ

HdeknapupoBaHHbIN
rogoBow goxogn,

pyb6.

1416817.58

336881.13

741483.59



5

6

CbIH

Mxxenbcknn AnekcaHap
BukTtoposuy

KeHna

CbIH

MuxuH Brnagnmup
KOpbeBuy

CbIH

KenHa

NaHTeneesa
BaneHTnHa BacunbeBHa

Knewes Anekcen
FeHHagbeBnY

KenHa

3amecTuTtenn
HavanbHUKa

3amecTuTenb
HavanbHUKa

3amecTuTenb
HavanbHUKa

3amecTtutenb
HavanbHuKa -
HavanbHUK
oTaena
nHcopmaTmsaumnm

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMernbHbIN

y4yacToK

3eMernbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTUpa

rapax

3eMenbHbIN

y4acCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HaomeuayaneHas

Obwasa gonesas

Obwasa ponesas

OObwasa nonesas

Obuaa nonesad

HaomeuayaneHas

WHanemayanbHas

Obwasa gonesas

HomBuayaneHas

NHaneuayanbHas

NHaneuayanbHas

NHaneuayanbHas

Obwasa gonesas

Obwasa gonesas

Obwasa gonesas

89.3

64.6

53

2854

53

58.3

1040

2854

94.5

83.9

47.5

33

91

91

54.2

Poccunckasa
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepauma

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuiickas
depepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumsa

Poccuickas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepaumsa

Poccuinckas
depepaumns

Poccuiickas
depepaumnsa

Poccuiickas
depepaumnsa

Poccuinckas

JOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMerbHbIN
y4acToK

rapax

213.91

90.7

89.3

89.3

58.3

53

1501

30

Poccuickas
depepaunda

Poccuinckas
depepaumnd

Poccunckas
depnepaums

Poccuinckas
depnepaums

Poccuickas
depepaunsa

Poccuickas
depepaumns

Poccuickas
depnepaums

Poccuinckas
depepaums

aBTOMOOUIb
INerkosom

aBTOMOOUIb
TNerkoBsom

aBTOMOOUIb
NerkoBou

aBTOMOOUIb

TNerkoBsom

aBTOMOOUIb

JNerkoBou

Opel,
MoAenb:
Astra
Sports
Tourer

Hyundai,
Moaenb:
Hyundai
Santa Fe

BAS,
MoJenb:
BA3 2106

HYUNDAI,
mMoaensb:
SOLARIS
1,6 GLAT

BAS,
MoAerb:
BA3
21053

1278923.74

409438.88

996599.89

927906

1333404

871698.49

434601.2



CbIH

3eMenbHbIN
y4acTokK

KBapTUpa

WHanemayanbHas

Oo6wasa nonesas

961

91

depepaumsa

Poccuickas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaums



GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

2014

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie

opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus
3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

®.1N.0 coTpyaHuka
Ne ®HC Poccuu, cynpyr

n/  (cynpyra),
n HeCcOoBepLleHHOo1eTHHne
netun

1 KoHapawwos Buktop
MeTpoBuy

CbIH

Kena

2 MoyeHukuH Cepren
AnekcaHgpoBuy

CbIH

KeHa

[oub

3 PaszaHues AnekcaHap
KOpbeBny

JdonxHocTb

COTpPpyAHUKa

3amecTuTenns
HavanbHUKa

3amecTutenb
HavanbHUKa

3amecTuTenb
Ha4vanbHUMKa

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

6800 - YnpaeneHne ®HC no Tambosckon obnactm

6828 - MexparoHHasa nHcnekums PHC Ne3 no Tambosckon obnactu

PykoBoacTeo

O061beKTbl HABUXNMOCTU, HaXxoasLWwuecsa B COOCTBEHHOCTH

BuA
obObekTa

OoM

rapax

3eMenbHbIN
y4acTokK

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

OoM

[0M

BUA
CcOOCTBEHHOCTHU
(nonb3oBaHus)

MHaomeuayaneHas

UHaonBuayaneHas

NHaneuayansbHas

NuameuaoyanbHas

NuameuayanbHas

O06wasa ponesas

NHaneuayanbHas

nnowaab
(xB.M)

58.5

30.1

600

30.1

52

147.6

92

cTpaHa

pacnonoxeHns

Poccunckas
depnepaumnsa

Poccuinckas

depnepaumnga

Poccuinckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas
depepaumns

Poccuinckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumsa

O061beKTbl HeABMXNMOCTMH,

Haxoasiuecs B NoJsib3oBaHUun

BUA
o0beKkTa

JOM

JOM

O0oM

oM

oM

oM

nnowaab
(kB.M)

58.5

58.5

90

90

90

90

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuinckas
depepauuns

Poccuinckas
depepauns

Poccuinckas
depepaumns

Poccuinckas
depepaumns

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas
depepaums

TpaHcnopTHbIe cpeacTBa

Ha NnpaBe COGCTBEHHOCTHU

BUA

aBToOMOOUIb
NerkoBoun

aBToMobOUIb
JlerkoBom

asTonpuuen

Mapka

Peugeot,
MoAenb:
Peugeot 408

LADA,
MoAaenb:
LADA217030
"Mpnopa"

BENAS,
mMoJernb:
81201

[eknapupoBaHHbIN
rogoBou goxon,

py6.

827045.73

9600

341344.81

842781.56

5424

48000

923264

UcTOoYHUK
nonyyeHus
cpeacTts

Hoxopn no
OCHOBHOMY

MecTV haboThl



CbIH

Kena

[oub

Tpocdunmos Anekcen
BaneHTuHOBWMY

CbIH

Kena

3amecTutenb
HavanbHUKa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN

y4yacToK

kBapTMpa

KBapTMpa

KBapTUpa

[0M

3eMenbHbIN

y4acCToOK

O6wasa gonesas

WHanemayanbHas

WHaomeuayaneHas

O06was ponesas

O6bwasa gonesas

O6wasa gonesas

NHaneuayanbHas

NHaveuayansHas

61.2

64.8

680

61.2

61.2

61.2

93

814

Poccuinckas
depepaumns

Poccuiickas
depnepaumnsa

Poccunckasa
depnepaumnsa

Poccunckas
depnepaumnga

Poccuinckas

depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumnga

Poccuinckas
depnepaumnsa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[1IOM

[1OM

64.8

64.8

64.8

93

93

Poccuinckas
depepaunsa

Poccuinckas
depepauns
Poccuinckas
depepaumns
Poccuinckas

depnepaumns

Poccuinckas
depepaums

aBToOMOOUNb
JIerkoBom

aBToMobOUIb
NerkoBomn

aay,
Moaenb:
Matus

MwuTtcybucu,
MoAenb:
JlaHcep

5552

999424 .27

352688

nvua,
npeacTaBvBLLIEro
cnpasky

Hoxopn ot
npoaaxm
nMyLiecTea

3aem



GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

2014

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie

opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus
3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

®.1N.0 coTpyaHuka
Ne ®HC Poccuu, cynpyr
n/  (cynpyra),
n HecoBepLIeHHONeTHUe
neTu

1 VBaHoBa BaneHTuHa
MeTpoBHa

My

2 Bbironosckui
Brnagumup
AnekcaHgpoBuy

JdonxHocTb
coTpyAHMKa

HavyanbHuk

3amecTutenob

Ha4valibHUKa

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

6800 - YnpaeneHne ®HC no Tambosckon obnactm

6827 - MexpanoHHas nHcnekums PHC Ne9 no Tambosckon obnactu

PykoBoacTeo

O061beKTbl HABUXNMOCTU, HaXxoasLWwuecsa B COOCTBEHHOCTH

BuA
obObekTa

KBapTMpa

3eMenbHbIN

y4acToK

3eMerbHbIN
y4acTokK

[0M

[0M

3eMenbHbIN

y4acCToK

3eMenbHbIN
y4acToK

OoM

OoM

KBapTUpa

rapax

3eMenbHbIN
yyacToK

BUA
CcOOCTBEHHOCTHU
(nonb3oBaHus)

OO6wasa gponesas

HoneuayaneHas

O6wasa gonesas

OObwasa ponesas

NuameuayanbHas

O6wasna gonesas

WHanemayanbHas

WHanemayanbHas

NHanemayanbHas

WHaomBuayaneHas

HaomeuayaneHas

NHaneuayanbHas

nnowaab
(xB.M)

61.6

900

1860

161

280

741

184.3

42.5

67.5

36

900

cTpaHa

pacnonoxeHns

Poccunckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumsa

Poccunckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depepaumns

Poccuiickas
depnepaumns

Poccuickas
depnepaumnsa

Poccuiickas
depnepaumnsa

Poccunckasa
depnepaumna

Poccunckas
depnepaumna

Poccuinckas
depepauyms

O61BLeKTbl HeABUXNMOCTHU, HaxoasLWmnecs

B NONTIb30BaHNU

BUA
o0beKkTa

OOoM

KBapTMpa

3eMerbHbIN
y4acTokK

3eMenbHbIN
y4acToK

nnowaab CTpaHa

(xB.M) pacnonoxeHus

161 Poccuinckas
depepaums

36.9 Poccuinckas
depepaumnda

741 Poccuinckas
depepaumnsa

36 Poccuinckas
denepaumnd

TpaHcnopTHbIe cpeacTBa Ha

npaBe COOCTBEHHOCTH

BUA

aBTOMOOUIb
TNerkoBomn

aBTOMOOUIb
JIerkoBomn

astonpuuen

Mapka

LADA, mopens:
212140

Mitsubishi,

mopgenb: Lancer

KpenbiLw,
mMogenb: 8213

[eknapupoBaHHbIN
rogoBon goxon,

py6.

1366289.9

160109.25

1277732.87



KenHa

MauHeBa EneHa
MBaHOBHA

Myx

TiopuH AHTOH
AnekcaHapoBuy

Joub

Kena

3amecTuTennb
HavanbHUKa

3amecTuTtenns
HayvanbHUKa

3eMenbHbIN
y4acToK

rapax

3eMenbHbIN

y4acCToK

rapax

3eMenbHbIN
y4acToK

WHaoneuayaneHas

NuameuaoyanbHas

NHameuayanbHas

WHanemayanbHas

WHaoneuayaneHas

800

18

24

24

28.7

Poccunckasa
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuickas
dbepnepaunsa

Poccunckada
depnepaumsa

[OM

KBapTupa

3eMerbHbIN

yyacTok

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMerbHbIN

y4yacToK

KBapTMpa

KBapTUpa

184.3

67.5

900

46

46

33.2

1200

33.2

33.2

Poccuiickas
depepaumns

Poccuinckas
depepaumns

Poccuinckas
depepaums

Poccuiickas
depepaumns

Poccuiickas
depepaumns

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depepaumnsa

Poccuinckas
depepaumns

Poccuiickas
depepauns

aBTOMOOUIb
JIerkoBoun

aBTOMOOUIb
JIerkoBomn

aBTOMOOUIb
NerkoBoun

Skoda, mogenb:
Fabia

WOLKSWAGEN,
mopenb: JETTA

Renault,
mogdenb: Logan

392289.44

870384.22

623030.75

789570.09

327862.57



GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa

2014

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie
opraHbl

2. HasBaHwue ynpaeneHus

3. HasBaHune nHcnekymm

4. HasBaHune otgena

Ne
n/

®.1N.0 coTpyaHuka
®HC Poccuum, cynpyr

(cynpyra),
HecOoBepLleHHOoN1eTHHNne
aeTun

WcakoBa HaTtanbs
lMeTpoBHa

CtpebkoBa TaTtbsHa
HukonaeeHa

Joub

Myx

XapuTtoHoB EBreHum
AHaTonbeBn4

CbIH

Kena

JdornxHocTb

COTpyAHUKaA

HavyanbHuk

3amecTuTennb
HavanbHUKa

3amecTutenb
HavanbHUKa

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

6800 - YnpaeneHne ®HC no Tambosckon obnactm

6820 - MexpanoHHas nHcnekumss PHC Ne4 no Tambosckon obnactu

PYKOBOACTBO

O61bLeKTbl HeABUXNMOCTHN, HaxoasLwmecss B CO6CTBEHHOCTU

BUA
o0bekTa

KBapTMpa

oM

kBapTUpa

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN

VUHACTOK

BUA,
COOCTBEHHOCTHU
(nonb3oBaHuA)

MHaoneuayaneHas

UHaonBuayaneHas

NHaneuayansbHas

O6wasa gonesas

NHaneuayanbHas

nnowaab
(kB.M)

38

71.5

38.6

700

399

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuickas
depnepaunsa

Poccunckas
depnepaumnga

Poccuinckas
depnepaumnsa

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas

denenaling

O061beKkTbl HeABMXNMOCTU, HaxoasLWwuecs

B NOJIb30BaHUU

BUA
o0beKkTa

OOoM

JOM

JOM

O0oM

KBapTMpa

3eMerbHbIN

yyacTok

KBapTMpa

JOM

nnowaab
(kB.M)

300

71.5

71.5

46.1

29.3

1400

29.3

46.1

cTpaHa

pacnonoxeHus

Poccuiickas
depnepaumns

Poccuinckas
depepaumns

Poccuiickas
depepauns

Poccuinckas
depepaums

Poccuinckas
depnepaumns

Poccuinckas
depepaumnda

Poccuinckas
depepaums

Poccuiickas

denenaling

TpaHcnopTHbIe
cpeacTBa Ha npaBse

COOCTBEHHOCTH [deknapupoBaHHbIN
rogoBoun goxon,
py6.

BuUA Mapka
1044630.03
613774.42
0
1088478.25

aBTomobunb Lada 740259.18

JNErkoBomn RSOY5L,

Moaernb:

Lada

Largus
0
564936.41
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KBapTMpa

3eMerbHbIN
y4yacToK

29.3

1400

B = e

Poccuiickas
depepaumns

Poccuinckas
depepauns



GEAEPAJIbHARA
HAJIOTOBAS CJTYHBA

Ceenenus o foxopax v pacxogax qeaepasnbHbiX rocyfapCTBEHHbIX
cnyxawux ®HC Poccun

YKaxuTe rog AeknapauuoHHoro nepuoaa 2014

BbibepuTe nogpasgeneHne B COOTBETCTBUM CO CTPYKTypor PepepanbHon Hanoroson Cnyxobl

1. ®HC Poccumn n ee TepputopumanbHbie
opraHbl

YnpasneHne ®HC Poccun no cybbekty Poccunckon ®eagepaumm

2. HaseaHvie ynpaBsneHus 6800 - YnpasneHvne ®HC no TamboBckon obnactu

3. HasBaHue nHcnekuum 6809 - MexparioHHas nHcnekumns ®HC Ne7 no TamGoBckoi obnactu

4. HassaHue oTtgena PykosoacTeo

TpaHcnopTHble

O61BbeKTbl HeABNXKNMOCTU, HaxoasiLlMecsa cpeacTBa Ha

®.U.0 coTpyaHuka O6beKkTbl HeABMXUMOCTU, HaAXoAsAWMECA B COOCTBEHHOCTHU

B NONb30BaHWUMU npa.ee .
0
Ne ®HC Poccuum, cynpyr [lomKHOCTL COBCTBEHHOCTH [deknapupoBaHHbIN
n/ (cynpyra), rognoBoun aoxoa,
coTpyAHMKa
n HecoBepLUeHHONeTHne py6.
BU
Aetu BUuAa A nnowaab CcTpaHa BUuAa nnowaab CcTpaHa
COOCTBEHHOCTHU BUA Mapka
obbeKkTa (kB.M) pacnonoxeHusa ob6bekTa (xB.M) pacnonoxeHus
(nonb3oBaHuA)
1 JlomoBueBa TaTbsiHa HavanbHuk J0oM O6uwasa poneead 200.9 Poccuickas 1100128
AnekcaHgpoBHa depepaunsa
3emMmenbHbin  ObOuLasa gponesas 1244 Poccuinckas
y4yacTokK depepaumns
Myx oM Oobwasa ponesas  200.9 Poccuiickas 1583764
depepaunsa
3emMenbHbin  OOwas gonesas 1244 Poccuinckas
y4yacToK depepaumns
[oub aom Poccuiickas 0
depepaums
3eMerbHbIN Poccuiickas
y4acToK depepaumnsa
2 MwuHaeBa CeeTnaHa 3amectuTenb JalelY Poccuickas 896974.14
BuktopoBHa HavanbHMKa depnepaums
My AoMm Poccuiickas 507133.77

depnepaumsa



